Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cândido Sales

quinta-feira, 19 de janeiro de 2017 Ano IV - Edição nº 00328 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cândido Sales publica

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F87D84B203AA5B1A32264A483B17CBBC

quinta-feira, 19 de janeiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00328 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

SUMÁRIO
• ATO DE PUBLICAÇÃO DO PROCESSO DE DISPENSA Nº 007/2017

HOMOLOGAÇÃO DISPENSA DE LICITAÇÃO N°007/2017
EXTRATO DE CONTRATO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 011/2017, DISPENSA N°007 /2017
ERRATA – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2017
ERRATA – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2017

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F87D84B203AA5B1A32264A483B17CBBC

quinta-feira, 19 de janeiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00328 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Dispensa

ATO DE PUBLICAÇÃO DO PROCESSO DE DISPENSA Nº 007/2017

Ao três dia do mês de janeiro do ano de dois mil e dezessete, por
determinação da Excelentíssima Senhora Elaine Pontes de Oliveira,
Prefeita Municipal de Cândido Sales - Bahia, em cumprimento ao Art.
26 da Lei 8.666/93, após ratificação autoriza a publicação, no mural da
Prefeitura, o resumo do processo de Dispensa de Licitação Nº
007/2017, tendo como objeto a contratação de empresa para
contratação de empresa para prestar serviços de software para
atendimento da Lei nº 12.527/2011, LC nº 131/09, da Lei nº 9.755/98;
dos arts. 34 a 37 e 51 da Lei 8.666/93 e art 68 e 69 da Lei estadual nº
9.433/05, Impressa Oficial do Municipal em Diário Eletrônico Próprio,
visando atender às necessidades das diversas Secretarias Municipais de
Candido Sales, conforme especificações do termo de referência, de
acordo com as especificações constantes no Termo de Referência da
Dispensa de Licitação nº 007/2017 e com a proposta da CONTRATADA,
que fazem partes integrantes deste instrumento.

Contratada: a empresa INSTITUTO DE PESQUISAS MUNICIPAIS,
pessoa jurídica de direito privado, devidamente inscrita no CNPJ sob o
n.º 12.398.781/0001-01, com endereço funcional na Rua Minas Gerais,
229, Edif Minas Trade Service andar 3 sala 301 C, Pituba, Salvador,
BA, CEP: 41.830-020,

VALOR GLOBAL DE R$ 7.980,00 (sete mil e novecentos e oitenta reais)

Base Legal Art. 24, inciso II, da Lei Federal 8.666/93.

Prefeitura Municipal de Candido Sales, Estado da Bahia, em 03 de
janeiro de 2017.

Helder Dias de Oliveira
Presidente da COPEL

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F87D84B203AA5B1A32264A483B17CBBC

quinta-feira, 19 de janeiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00328 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F87D84B203AA5B1A32264A483B17CBBC

quinta-feira, 19 de janeiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00328 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F87D84B203AA5B1A32264A483B17CBBC

quinta-feira, 19 de janeiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00328 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F87D84B203AA5B1A32264A483B17CBBC

		2017-01-19T17:11:39-0300